
TARIFFE VIGENTI CIMITERO CASTELLAR
(DELIBERAZIONE DELLA G.C. n. 36 del 11.12.2008)

CONCESSIONI QUARANTENNALI DI LOCULI ED OSSARI:

Loculi prima fila €.    1.250,00

Loculi seconda fila €.    1.650,00

Loculi terza fila €.    1.650,00

Loculi quarta fila €.    1.250,00

Cellette ossario €.       350,00

Concessione novantanovvennale di aree cimiteriali tariffa a metro quadrato €. 
450,00

Concessione trentennale di aiuola individuale €. 450,00

Le tariffe di cui sopra sono maggiorate del 50% nei confronti dei non residenti le cui 
richieste vengono accolte compatibilmente con le disponibilità del Comune sempre 
che vantino comunque motivi di affezione (per nascita, permanenza stagionale, lavoro 
ecc) nei confronti del Comune.

CONCESSIONI VENTENNALI DI LOCULI ED OSSARI

Loculi prima fila €.    625,00

Loculi seconda fila €.    825,00

Loculi terza fila €.    825,00

Loculi quarta fila €.    625,00

Cellette ossario €.    175,00

Rinnovo concessione per 50 anni di aree cimiteriali tariffa a metro quadrato €. 
225,00

Rinnovo concessione trentennale di aiuola individuale €. 225,00

Le tariffe di cui sopra sono maggiorate del 50% nei confronti dei non residenti le cui 
richieste vengono accolte compatibilmente con le disponibilità del Comune


